CON FECHA 06 DE JUNIO DE 2024, MEDIANTE 

OFICIO NRO. BDE-GSZCP-2024-0831 (ADJUNTO), EL 

BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P. 

COMUNICÓ AL GADM DE COLTA  LA ENTREGA DEL 

SEGUNDO DESEMBOLSO, EL CUAL FUE 

EFECTIVIZADO EL 07 DE MAYO DE 2024 POR USD 

158.024,61 (CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL 

VEINTE Y CUATRO CON 61/100 DÓLARES, CON 

APLICACIÓN AL CONTRATO/CONVENIO NO. 65834; 

SUSCRITO EL 27 DE SEPTIEMBRE DE 2022, CUYO 

OBJETO ES: FINANCIAR LA REGENERACIÓN E 

INTERVENCIÓN URBANA, DE LA CABECERA 

CANTONAL VILLA LA UNIÓN, DEL CANTÓN COLTA 

2022, PROVINCIA DE CHIMBORAZO, DANDO ASÍ